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Jokilaaksojen musiikkiopiston kuntayhtymän ja Pyhäjärven kaupungin 
välillä on voimassa oleva perussopimus (1.1.2023 alkaen). Sen mukaan 
(14 §) kukin jäsenkunta sopii erikseen kuntayhtymän kanssa 
palvelusopimuksella, miten ja missä laajuudessa kuntayhtymän 
järjestämisvelvollisuuteen kuuluvat palvelut kunkin jäsenkunnan osalta 
toteutetaan.  
 
Neuvottelut järjestetään kuntakohtaisesti vuosittain huhtikuun loppuun 
mennessä ennen kuntayhtymän lukuvuosisuunnittelun käynnistymistä. 
Palvelusopimus tehdään toistaiseksi, mutta sen sisältö tarkistetaan ja 
tarvittaessa päivitetään vuosittain. 
 
Voimassa oleva perussopimus pohjautuu tuntiosuusjärjestelmään. Siinä 
kunnille annetaan opetustunteja peruspääoman suhteessa; aikaisemmin 
käytössä olivat oppilaspaikat. Tällä hetkellä musiikkiopiston opetuksen 
kokonaistuntimäärä on 500 h/vko, josta Pyhäjärven osuus 70 h/vko.  
 
Perussopimuksen mukaan jäsenkunta voi jäsenkuntaosuuden mukaisten 
laskennallisten opetustuntien lisäksi tilata kuntayhtymältä muita 
kuntayhtymän tehtäväalueeseen kuuluvia palveluita. Suoritteiden 
hinnoittelu perustuu talousarvioon ja arvioituun palvelujen käyttöön. 
Lisätuntien suoritteen laskennallisena yksikkönä toimii yhden 
”lisätuntiosuuden” hinta, joka vastaa tuntimäärältään jäsenkuntaosuuden 
tuntimäärää 5 h/vko (opetustuntia viikossa). Lukuvuodesta 2023–2024 
alkaen yhden lisätuntiosuuden hinta on yhteensä 5 300 €.  
 
Pyhäjärvellä käynnistyi vuoden 2022 syksyllä päiväkotimuskaritoiminta, 
jota on jatkettu keväällä 2023. Toiminnasta on saatu erittäin positiivisia 
kokemuksia. Tällä hetkellä Pyhäjärvellä päiväkotimuskariryhmiä on liian 
vähän verrattuna opetettavaan lapsimäärään, minkä seurauksena 
ryhmäkoot ovat epätarkoituksenmukaisen suuret. 
 
Pyhäjärven kaupunkistrategiassa sivistys ja kulttuuri ymmärretään 
peruspalveluksi, joka on kaikkien saatavilla.Taide ja kulttuuri 
vahvistamassa kokonaisvaltaista hyvinvointia on yksi Pyhäjärven 
hyvinvointisuunnitelmassa vuosille 2022–2025 määriteltyjä painopisteitä.  
 
Jokilaaksojen musiikkiopisto tarjoaa mahdollisuutta ostaa 1–2 
lisätuntiosuutta lukuvuodeksi 2023–2024, alkaen 1.8.2023. Myös nykyisellä 
tuntiosuudella jatkaminen on mahdollista (0-vaihtoehto). 
 
Kahden lisätuntiosuuden hankkiminen on perusteltua, koska tällä tavoin 
päiväkotimuskarin opetusryhmät voidaan pitää sopivankokoisina ja niitä 
voidaan muodostaa tasapuolisesti eri ikäryhmille. Näin myös lasten 
erilaiset tuen tarpeet voidaan ottaa paremmin huomioon. Ehdotuksen 
kustannusvaikutus vuodelle 2023 on noin 4 400 euroa. Arvion mukaan 
lisätuntiosuuden hankkiminen ei edellytä lisämäärärahaa vuoden 2023 
talousarvioon.   

 



Palvelusopimusluonnos ja tarkemmat tiedot eri vaihtoehdoista ovat 
oheismateriaalina. 
 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Tilli Jouni 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy Jokilaaksojen musiikkiopiston kanssa 
tarkistetun palvelusopimuksen, jossa on 1.8.2023 alkaen kaksi 
lisätuntiosuutta. Tällöin Pyhäjärven arvioitu tuntikehys on enintään 
yhteensä 80 tuntia. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


